
14.99

Silvercrest®
Appareil à 
smoothie
L’unité.

12.99 
Dont 0,16 € d’éco-participation   

Avec Lidl Plus 
-13 %

14.99

Bonne  
résolution !

Samedi Samedi Samedi p.11p.20p.26

Économies 

XXL
Jusqu'à

-68%
sur le 2eÇa vaut le coup.

Anneaux de  
calmar à la  
romaine
400 g  

Rayon  
frais  3.84 5.49

Avec Lidl Plus 
-30%

Volvic
6 x 1,5 L Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.53 
-50%  
sur le 2e

3.06

0.99 1.98

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Gnocchi  
vegan
400 g  

Rayon  
frais

Orange à jus  
Le filet de 2 kg 
Catégorie 1 1.97 2.99

Avec Lidl Plus 
-34%

2 kg

Huile végétale  
pour friture
3 L

4.99 
-25% sur le  
prix au litre

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S01/2026

Samedi Samedi Samedi

Du samedi 03/01 au 07/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Plus de 150  
fruits & légumes frais. 34%

toujours
Économisez

ESPAGNE
(3) Origine

FRANCE
(1) �Origine

Orange à jus (3)

Le filet de 2 kg : 1,97  
(1 kg = 0,99 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 2,99 € (1 kg = 1,50 €)
Catégorie 1  
Calibre : 6/7 
Variété : Navelina 
Traitement après récolte
no80157

Kiwi (1)

La pièce
Catégorie 1
Calibre 27/30/33/36
Variété : Hayward 
no80676

Soit 0,99 € le kilo2 kg

0.29 0.45

Avec Lidl Plus 
-34%

1.97 2.99

Avec Lidl Plus 
-34%

S01/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Samedi 03/01

* Sous 30 jours, sur présentation du ticket de caisse et de l’emballage d’origine. Voir conditions sur Lidl.fr



Faites tourner la roulette 
pour faire le plein d’énergie

Roulette fraîcheur 
FRUITS & LÉGUMES

Du 02/01 au 31/01

100%
gagnante

165x65mm_ENCART-PROS_ROULETTE_FL.indd   1165x65mm_ENCART-PROS_ROULETTE_FL.indd   1 16/12/2025   14:2016/12/2025   14:20Du samedi au mercredi

Potimarron (1)

Le kilo
Catégorie 1 
no82840 1.31 1.99

Avec Lidl Plus 
-34%

ISRAËL
(4) Origine

Orange à jus (3)

Le filet de 2 kg (1 kg = 1 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 3,02 € (1 kg = 1,51 €)
Catégorie 1  
Calibre : 6/7 
Variété : Navelina 
Traitement après récolte
no80157

Kiwi (1)

La pièce
Catégorie 1
Calibre 27/30/33/36
Variété : Hayward 
no80676

Pomme  
de terre four (1)

Le filet de 2 kg (1 kg = 0,59 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 1,79 € (1 kg = 0,90 €)
Catégorie 1
Calibre 40-60 mm ou 50-70 mm
Variétés : Regina/Colomba/ 
Agata/Brianna
Nature : Four/Purée/Potage 
Traitement antigerminatif après récolte
no83274 1.18 1.79

Avec Lidl Plus 
-34%

Soit 0,59 €  
le kilo

Pomelo (3) ou (4) 
La pièce
Catégorie 1 
Calibre 100-139 mm 
Variété : Star Ruby
Traitement après récolte  
no80041

selon arrivage
en supermarché

0.40 0.61

Avec Lidl Plus 
-34%

2 kg

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Samedi 03/01

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



1.11 
1.69

Avec Lidl Plus 
-34%

Chou blanc (1)

La pièce
Catégorie 1 
no82956

FRANCE
(1) �Origine

S01/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Samedi 03/01



Du jeudi au dimanche

Jeudi xx/xx

Opportunités de 

dernière minute !

1.11 
1.69

Avec Lidl Plus 
-34%

Oignon rosé (1)

Le filet de 1 kg 
avec Lidl Plus au lieu 
de 1,69 € 
Catégorie 1 
Calibre : 40-60 mm  
ou 50-70 mm
no83367

1 kg

Du samedi au mercredi

S01/2026

Samedi 03/01

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Rayon  
frais
Rayon  
frais

1 kg

Foire à la viande  
Plus de 100 viandes fraîches.

Viande hachée  
porc et bœuf (3)

1 kg
no208223

9.99 
OFFRE FLASH

FRANCE
(2) �Transformé en

FRANCE
(1) �Origine

7.99 
9.99

Avec Lidl Plus 
-20%

2 rôtis de filet 
de porc (2)

La barquette d'environ 1,5 kg
no5605583 7.69 

OFFRE FLASH

Le
 k

ilo

Voir prix sur
l'emballage

1,25  
kg

10 paupiettes  
de porc (2)

1,25 kg (1 kg = 7,99 €)
no5617982

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S01/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Samedi 03/01



1 kg

Soit 1,69 € 
le steak

Soit 1,40 € 
la caille

8 steaks hachés pur bœuf (2)

1 kg 
Façon bouchère 
100 % muscle, 15 % Mat. Gr.
no5623128 13.49 

OFFRE FLASH

6 cailles sans tête (4)

6 x 150 g (1 kg = 9,32 €)
no5623068 8.39 

OFFRE FLASH

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

ESPAGNE
(4) �Origine

28 boulettes

6 cailles

4 faux-filets  (1)

680 g (1 kg = 19,10 €) 
À griller
no5623010 12.99 

OFFRE FLASH

28 boulettes de porc (2)

28 x 25 g (1 kg = 7,13 €) 
Aux oignons
no5618298 4.99 

OFFRE FLASH

Rôti   
de bœuf (2)

600 g (1 kg = 18,32 €) 
À rôtir
no5623127 10.99 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S01/2026

Samedi 03/01

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



Plus de 50  
poissons frais au quotidien. 

Moins Cher !

FRANCE
(2) �Transformé en

2 filets de limande  
du Nord MSC meunière (2)

200 g (1 kg = 13,55 €) 
Avec Lidl Plus :  (1 kg = 11,20 €) 
Filet de poisson sauvage
no5508

Rayon  
frais

2 croques  
saumon ASC (2)

Le produit de 200 g :  
2,25 € (1 kg = 11,25 €)
Les 2 produits :  
3,83 € (1 kg = 9,58 €)
no5611522

Rayon  
frais

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.58 
-30%  
sur le 

2.25

2.24 

2.71 
3.39-20%

Avec Lidl Plus 
-34%

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S01/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Du samedi 03/01 au 07/01



Anneaux de calmar  
à la romaine (2)

400 g (1 kg = 9,60 €) 
avec Lidl Plus au lieu de 5,49 €  
(1 kg = 13,73 €) 
Pâte à beignet croustillante 
Calamar géant sauvage
no5612718

Rayon  
frais 3.84 

5.49

Avec Lidl Plus 
-30%

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Du samedi 03/01 au 07/01

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



FRANCE
(2) �Transformé en

Cervelas (2)

Le produit de 400 g :  
2,65 € (1 kg = 6,63 €)  
Les 2 produits :  
3,98 € (1 kg = 4,98 €) 
no575

Rayon  
frais 1.33 2.65

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

28 bâtonnets de  
poisson MSC (2)

500 g (1 kg = 4,38 €) avec Lidl Plus  
au lieu de 2,74 € (1 kg = 5,48 €) 
Sans conservateur, arôme  
artificiel et polyphosphates
no242

Rayon  
frais 2.19 2.74

Avec Lidl Plus 
-20%

Salade piémontaise 
au jambon (2)

Le produit de 500 g :  
2,20 € (1 kg = 4,40 €)  
Les 2 produits :  
3,30 € (1 kg = 3,30 €)  
no5613025

Rayon  
frais 1.10 2.20

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Gaufrettes
10 x 25 g (1 kg = 7,37 €) 
avec Lidl Plus au lieu  
de 2,79 € (1 kg = 11,16 €) 
Au lait et noisettes
no2204

1.84 2.79

Avec Lidl Plus 
-34%

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S01/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Du samedi 03/01 au 07/01

Les offres  
de la semaine



-50%
sur le 2e avec

1

produits40
Jusqu'à

1  Lasagne
Le produit de 500 g :  
1,29 € (1 kg = 2,58 €)
Les 2 produits :  
1,94 € (1 kg = 1,94 €) 
no5612977/6014771 0.65 1.29

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

3  Pâtes al bronzo
Le produit de 500 g :  
1,52 € (1 kg = 3,04 €)
Les 2 produits :  
2,28 € (1 kg = 2,28 €) 
Variétés au choix 
no137928/5617778/137926/137927/137932/ 
5617776/137929/5617779/5617777 0.76 1.52

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

2  Coquillettes
Le produit de 500 g :  
0,75 € (1 kg = 1,50 €)
Les 2 produits :  
1,13 € (1 kg = 1,13 €)  
n°1309 0.38 0.75

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

4  Sauce bolognaise
Le produit de 420 g :  
1,45 € (1 kg = 3,63 €) 
Les 2 produits :  
2,18 € (1 kg = 2,72 €) 
no10226 0.73 1.45

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

3

4

2

sur une sélection  
de produitsJusqu'à

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Du samedi 03/01 au 04/01



Ce serait dommage
d’avaler la fève.

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

Qui sera  
le roi ou  
la reine ?

Mini galette  
des Rois frangipane**

Le produit de 105 g :  
1,29 € (1 kg = 12,29 €)  
Les 3 produits dont 1 OFFERT : 
2,58 € (1 kg = 8,19 €) au lieu  
de 3,87 € (1 kg = 12,29 €) 
no131910 L’

un
it

é 0.86 1.29

2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

Cuite sur place

Galette des rois  
pépites de chocolat
400 g (1 kg = 8,23 €) 
Pour 4 à 6 personnes 
Fève et couronne incluses
no119115 3.29

OFFRE FLASH Galette des rois  
pommes
400 g (1 kg = 7,48 €) 
Pour 4 à 6 personnes 
Fève et couronne incluses
no19137 2.99

OFFRE FLASH

Galette des rois frangipane
400 g (1 kg = 7,23 €) 
Pour 4 à 6 personnes 
Fève et couronne incluses
no19116 2.89

OFFRE FLASH

de blé
farine

Manele**

Le produit de 65 g :  
0,69 € (1 kg = 10,62 €)  
Les 4 produits dont 1 OFFERT :  
2,07 € (1 kg = 7,96 €) au lieu 
de 2,76 € (1 kg = 10,62 €)
no5606681 L’

un
it

é 0.52 0.69

3 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

Cuit sur place

Red Velvet Muffin
100 g (1 kg = 7,90 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 1,05 € (1 kg = 10,50 €)
no214231

Produit décongelé
ne pas recongeler 0.79 1.05

Avec Lidl Plus 
-25%

S01/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Du samedi 03/01 au 07/01

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
**Dans les supermarchés disposant d’un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.



60 000€*

à gagner 
en bon d'achat

Ce serait dommage
d’avaler la fève.

 
*�Trouvez l'une des 60 fèves gagnantes  
et repartez avec 1 000 € en bon d'achat.

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

Galette des rois frangipane**

420 g (1 kg = 8,55 €) avec Lidl Plus  
au lieu de 4,79 € (1 kg = 11,40 €)
no72460

Cuite  
sur place

3.59 
4.79

Avec Lidl Plus 
-25%

S01/2026

Du 4 décembre au 21 janvier



Spécialité crémeuse 
aux morceaux 
de fruits (2)

16 x 125 g  
(1 kg = 1,79 €) 
avec Lidl Plus au  
lieu de 4,21 €  
(1 kg = 2,11 €)
no92387

Rayon  
frais 3.58 4.21

Avec Lidl Plus 
-15%

lait

1.32 1.89

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

1.57 2.24

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

FRANCE
(2) �Transformé en

Fromage 
de chèvre 
frais (2)

Le produit de  
200 g : 1,89 € 
(1 kg = 9,45 €) 
Les 2  
produits :  
3,21 € 
(1 kg = 8,03 €) 
12 % Mat. Gr. 
sur produit fini 
no6906

Rayon  
frais

Emmental 
français (2)

Le produit de  
250 g : 2,24 € 
(1 kg = 8,96 €) 
Les 2  
produits :  
3,81 € 
(1 kg = 7,62 €) 
29 % Mat. Gr. 
sur produit  
fini  
En bloc 
no5604019

Rayon  
frais

Crevettes 
cuites ASC  
décortiquées
Le produit 
de 180 g : 4,39 €  
(1 kg = 24,39 €) 
Les 2 produits :  
6,15 € 
(1 kg = 17,08 €) 
no137911

Rayon  
surgelé Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.76 
-60%  
sur le 2e

4.39

lait

0.93 Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

1.11 1.85

-40% sur le 2e

Lardons nature (2)

Le produit  
de 2 x 100 g :
1,85 € (1 kg = 4,63 €)
Les 2 produits :  
2,96 € (1 kg = 3,70 €)
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits :
2,78 € (1 kg = 3,48 €)
Qualité supérieure
no2306

Rayon  
frais

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S01/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Du samedi 03/01 au 07/01

Moins Cher !



Fuet extra
Le produit de 170 g :  
2,09 € (1 kg = 12,29 €)  
Les 2 produits :  
3,34 € (1 kg = 9,82 €)
no5710070

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.25 
-40%  
sur le 2e

2.09

1.16 1.65

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

Huile d’olive  
vierge  
extra
75 cl  
(1 L = 6,40 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu  
de 7,20 €  
(1 L = 9,60 €)
no68400 4.75 7.20

Avec Lidl Plus 
-34%

Brioche 
tranchée
Le produit 
de 500 g :  
1,65 € 
(1 kg = 3,30 €) 
Les 2 produits : 
2,81 € 
(1 kg = 2,81 €) 
no2206

farine

Noix de cajou
Le produit de 200 g :  
2,85 € (1 kg = 14,25 €) 
Les 2 produits :  
4,56 € (1 kg = 11,40 €) 
Non grillées & non salées
no12971

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.71 
-40%  
sur le 2e

2.85

Felix Émincés 
Original
60 x 85 g  
(1 kg = 2,40 €)
no1012221 12.22 

17.45-30%

Volvic
Le produit de  
6 x 1,5 L : 3,06 €  
(1 L = 0,34 €)  
Les 2 produits :  
4,59 €  
(1 L = 0,26 €) 
Offre valable  
au pack 
no5000 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.53 
-50%  
sur le 2e

3.06

Papier toilette 4 plis
Le produit de 10 rouleaux : 6,49 €
Avec Lidl Plus :  
Les 2 produits : 9,09 €
no178278 2.60 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-60% 
sur le 2e

3.25 6.49

-50% sur le 2e

Soit 0,20 €  
le sachet

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

Du samedi 03/01 au 07/01



Économies 

XXL
Fleury Michon 
les tranches végé (2)

180 g (1 kg = 11,06 €) 
4 tranches + 2 OFFERTES 
Au choix : haricots blancs,  
pois chiches ou lentilles corail
n°5622719/5622721/5622720

Rayon  
frais  

1.99 
2 tranches
OFFERTES

Spécialité allemande  
de saucisse (3)

1,2 kg (1 kg = 6,33 €) 
Prix normal pour 500 g :  
3,99 € (1 kg = 7,98 €) 
12 pièces
no65611

Rayon  
frais  

7.59 
20 %  
OFFERTS

Herta jambon 
Le Bon Paris (2)

210 g (1 kg = 10,71 €) 
4 tranches + 2 OFFERTES 
Cuit à l’étouffée
no5618805

Rayon  
frais  

2.25 
2 tranches
OFFERTES

1,2 kg

Petit Navire saumon 
fumé norvégien  
Grand  
Nord (2)

195 g  
(1 kg = 32,56 €) 
6 tranches
no5615096

Rayon  
frais 6.35 

OFFRE FLASH

1.99 
30 % 
OFFERTS

Lustucru  
Mini gnocchi (2)

390 g (1 kg = 5,10 €)
300 g  
+ 30 % OFFERTS
no5622717

Rayon  
frais

FRANCE
(2) �Transformé en

ALLEMAGNE
(3) �Transformé en

Spécialités allemandes 
de petites saucisses (3)

500 g  
(1 kg = 5,58 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 3,49 €  
(1 kg = 6,98 €) 
Fumées au bois  
de hêtre
n°72395 

Rayon  
frais 2.79 3.49

Avec Lidl Plus 
-20%

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S01/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Samedi 03/01



GRÈCE
(4) �Transformé en

PAYS-BAS
(5) �Transformé aux

8 american  
style  
pancakes (5)

400 g  
(1 kg = 4,98 €)
no6609905

Rayon  
frais 1.99

OFFRE FLASH

Bâtonnets de colin  
d’Alaska MSC panés
900 g (1 kg = 4,43 €)
no96120

Rayon  
surgelé 3.99 

OFFRE FLASH

Tartare (2)

Le produit de 250 g : 2,88 € (1 kg = 11,52 €)  
Les 2 produits : 4,03 € (1 kg = 8,06 €)  
Au choix : noix & éclats d’amande  
(37 % Mat. Gr. sur produit fini) ou  
ail et fines herbes (34,5 % de Mat. Gr.  
sur produit fini)
no5610321/5620682

Rayon  
frais Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.15 
-60% 
sur le 2e

2.88

1 kg

Yaourt à la  
grecque  
riche en  
protéines (4)

1 kg
no6212023

Rayon  
frais 2.79 3.49

Avec Lidl Plus 
-20%

Inédit

4 pizzas  
margherita
4 x 300 g  
(1 kg = 2,91 €)
no52368

Rayon  
surgelé 3.49 

OFFRE FLASH

Soit 0,88 €  
la pizza

Panés  
de colin  
d’Alaska  
MSC
7 x 160 g  
(1 kg = 5,08 €)
no208265

Rayon  
surgelé 5.69 

OFFRE FLASH

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 

Samedi 03/01



Sauce à base 
de tomate
645 ml  
(1 L = 2 €) 
Variétés au choix
no228256 1.29

OFFRE FLASH
Huile  
végétale  
pour friture
3 L (1 L = 1,66 €) 
Prix normal  
pour 2 L : 4,45 €  
(1 L = 2,23 €) 
no118200

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.33 
-60% 
sur le 2e

3.32
Saint Hubert  
Omega 3 doux
Le produit de 500 g :  
3,32 € (1 kg = 6,64 €)
Les 2 produits :  
4,65 € (1 kg = 4,65 €)
no5621828Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

1.43 
-60% 
sur le 2e

3.58
Saint Hubert  
Omega 3 demi-sel
Le produit de 500 g :  
3,58 € (1 kg = 7,16 €)
Les 2 produits :  
5,01 € (1 kg = 5,01 €)
no5621827

8 bâtonnets  
chocolat  
vanille
8 x 84 g  
(1 kg = 6,47 €)
no68180

Rayon  
surgelé 4.35 

OFFRE FLASH

3 L

Pizza Pocket 3 fromages
4 x 120 g (1 kg = 6,65 €) 
Prix normal pour 360 g :  
3,19 € (1 kg = 8,86 €)
no208125

Rayon  
surgelé

Soit 0,55 €  
la glace

Cacao

Pizza Pocket 3 fromages
4 x 120 g (1 kg = 6,65 €) 
Prix normal pour 360 g :  
3,19 € (1 kg = 8,86 €)
no208125

Rayon  
surgelé 3.19  

1 pizza pocket
OFFERTE

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S01/2026

4.99 
-25% sur le  
prix au litre

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Samedi 03/01



Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

1.09 
-60% 
sur le 2e

2.72
Lay’s 3D 
bugles
Le produit de  
300 g : 2,72 € 
(1 kg = 9,07 €) 
Les 2 produits : 
3,81 €  
(1 kg = 6,35 €)  
no5621169

Maxi  
Bretzel 
d'Alsace
500 g  
(1 kg = 4,18 €)
no5617397 2.09

OFFRE FLASH

Riz basmati
4,5 kg (1 kg = 1,98 €)
no55571

8.89 
OFFRE FLASH

Fusilli
1,2 kg (1 kg = 0,99 €)
no146617

1.19
OFFRE FLASH

Cacahuètes  
enrobées  
sucrées
350 g  
(1 kg = 5,11 €)
no6004 1.79

OFFRE FLASH

Cacahuètes  
enrobées
250 g  
(1 kg = 4,76 €) 
Au choix : goût  
barbecue  
ou paprika
no72757 1.19 

OFFRE FLASH

4,5 kg1,2 kg

Nouilles 
instantanées 
à l'asiatique
Le produit de 510 g : 
2,98 € (1 kg = 5,84 €)
Les 2 produits : 4,47 € 
(1 kg = 4,38 €)  
Variétés au choix
no209859 1.49 2.98

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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0.91 2.27

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Maltesers biscuit
Le produit de 110 g : 2,27 € (1 kg = 20,64 €)  
Les 2 produits : 3,18 € (1 kg = 14,45 €)
no5615448

-60% sur le 2e

3.21 6.42

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Kinder délice
Le produit de 780 g : 6,42 € (1 kg = 8,23 €)  
Les 2 produits : 9,63 € (1 kg = 6,17 €)  
20 pièces
no5615152

-50% sur le 2e

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

2.93
-40% 
sur le 2e

4.89M&M’s
Le produit de  
550 g : 4,89 € 
(1 kg = 8,89 €)  
Les 2 produits : 
7,82 €  
(1 kg = 7,11 €)  
no5619112

Confiture 
extra 
de fraises
650 g  
(1 kg = 2,75 €)
no229850 1.79

OFFRE FLASH

Soit 0,59 € le muffin

St Michel  
Doomino chocolat
360 g (1 kg = 8,58 €) 
12 pièces
no5620665 3.09 

OFFRE FLASH

Soit 0,26 € le gateau

St Michel Tam Tam
495 g (1 kg = 7,45 €) 
18 sachets
no5620851 3.69 

OFFRE FLASH

Soit 0,21 € le gateau

Muffins  
aux pépites 
de chocolat
540 g  
(1 kg = 6,46 €)  
avec Lidl Plus 
au lieu de 3,99 € 
(1 kg = 7,39 €) 
Variétés au choix 
no133392 3.49 3.99

Avec Lidl Plus 
-12%

Cacao

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S01/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Samedi 03/01



Les 2  
Marmottes 
infusions
55 g  
(1 kg = 88,91 €) 
30 sachets 
Cocktail digest
no5619946 4.89 

OFFRE FLASH

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

0.79
-68% 
sur le 2e

2.48

Yogi thés
Le produit de  
28,8/32 g : 2,48 €  
(1 kg = 86,11 €)
Les 2 produits :  
3,27 €  
(1 kg = 56,77 €) 
16 sachets 
Variétés  
au choix  
no5622752

Clipper 
infusion Bio
32/50 g  
(1 kg = 62,19 €) 
20 sachets 
Au choix : citron  
gingembre  
ou thym citron  
miel 
no5610658/5617386 1.99

OFFRE FLASH

Soit 4,92 €  
le paquet

San Marco 
café moulu
3 x 250 g  
(1 kg = 19,67 €)
no5609035 14.75 

OFFRE FLASH

Café en capsules
280/285 g   
(1 kg = 24,96 €)
50 capsules 
Au choix :  
gold lungo,  
viola espresso  
ou ristretto  
espresso
no210581/210585/210584 6.99

OFFRE FLASH

Café noir 
pur Arabica
4 x 250 g 
no136245 11.95

OFFRE FLASH

Soit 2,99 €  
le paquet

1.79 
34 % 
OFFERTS

Vahiné pépites 
de chocolat
134 g  
(1 kg = 13,36 €)
100 g  
+ 34 % OFFERTS 
Au choix : noir  
ou au lait
no5612600/1810813.49

5 sachets
OFFERTS

Vahiné 
Sucre vanillé 
Madagascar
15 x 7,5 g  
(1 kg = 31,02 €) 
10 sachets 
+ 5 OFFERTS
no181079

Coffee

Soit 0,14 €  
la capsule

Soit 0,24 €  
le sachet

Vahiné 
kit Galette 
Frangipane
250 g (1 kg = 11,56 €)
187 g + 34 % 
OFFERTS
no5612591 2.89 

34 % 
OFFERTS

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Panaché*

20 x 25 cl  
(1 L = 0,90 €) 
0,5 % Vol.
no5613231 4.49

OFFRE FLASH

Soit 0,23 €  
le panaché

2.65 
1 Bref WC 
OFFERT

Bref WC Power 
Activ’**

3 x 50 g  
(1 kg = 17,67 €)
2 Bref WC + 1 OFFERT 
Au choix : océan,  
exotic hawaï ou pin
no5613589/5615437/5618909

20
bouteilles

12 
bouteilles

3.89 
5.89-34%Tahiti 

gel douche
4 x 250 ml 
Au choix : vanille, 
coco ou bois
no5621771/5621772/5621773

6.72 
8.40-20%

Tourtel pêche 
12 x 27,5 cl  
(1 L = 2,04 €)
n°5622759

Soit 0,98 €  
le gel douche

Elmex dentifrice anti-caries
Le produit de 75 ml : 4,45 €  
(1 L = 59,33 €)
Les 3 produits  
dont 1 OFFERT :  
8,90 €  
(1 L = 39,56 €)  
au lieu de  
13,35 €  
(1 L = 59,33 €)
no5618672 2.97 4.45

2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

1.89

Jus  
multi-vitaminé
1,5 L (1 L = 1,26 €)
À base de concentré
no6408908

OFFRE FLASH

Celsius
Le produit de  
355 ml : 1,39 €  
(1 L = 39,15 €) 
Les 2 produits :  
2,09 €  
(1 L = 29,44 €) 
Variétés  
au choix 
no5623273/5623274 Le

 2
e  p

ro
d
ui
t

0.70 
-50% 
sur le 2e

1.39

Soit 0,56 €  
la tourtel

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S01/2023

Plus d'informations sur www.lidl.fr
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12.49
OFFRE FLASH

Briochin 
savon noir  
spray**

1 L 
no5621335 3.99 

OFFRE FLASH

18.59 
28.16-34%

Le Chat  
sensitive**

2 x 1,89 L  
(1 L = 4,92 €)
Lot de  
2 x 63 lavages 
Format familial
no5620840

Swiffer 
recharges
23/90 pièces
Au choix :  
plumeaux 
ou lingettes
n°5623154 13.49

OFFRE FLASH

Soit 9,30 € le bidon

Papier 
sulfurisé 
pour air  
fryer
50 feuilles
no226620

Inédit

Soit 0,27 €  
le sachet4,8 kg

Bouchées  
pour chat
48 x 100 g  
(1 kg = 2,60 €) 
Au choix :  
en gelée  
ou en sauce
no203211/203212 12.49

OFFRE FLASH

Soit 0,27 €  
le sachet4,8 kg

1.49 1.99

Avec Lidl Plus 
-25%

Recharge savon  
liquide
1,25 L  
(1 L = 1,19 €) 
avec Lidl Plus  
au lieu de 1,99 €  
(1 L = 1,59 €) 
Pour les mains 
Variétés au choix
no203827 1.69 2.25

Avec Lidl Plus 
-25%

Mouchoirs  
à l’aloe vera
3 x 120 feuilles
no210352 2.99

OFFRE FLASH

3  
boîtes

Croquettes 
pour chien
13 kg  
(1 kg = 0,92 €) 
Prix normal  
pour 10 kg :  
11,99 €  
(1 kg = 1,20 €)
no1003649

13 kg

11.99
3 kg 
OFFERTS

Bouchées  
pour chien  
en sachet
48 x 100 g  
(1 kg = 2,60 €)
no154673

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. **Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

Samedi 03/01



Économisez

-50%
jusqu'à

sur le 2e

avec

Houmous (4)

175 g (1 kg = 12,51 €) 
avec Lidl Plus au lieu 
de 2,74 € (1 kg = 15,66 €)
Variétés au choix
no119131

Rayon  
frais

2.19 2.74

Avec Lidl Plus 
-20%

Tempeh Bio (6)

200 g (1 kg = 14,95€) 
avec Lidl Plus au lieu  
de 3,99 € (1 kg = 19,95 €)
Variétés au choix
no163118

Rayon  
frais

2.99 3.99

Avec Lidl Plus 
-25%

0.99 1.98

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Gnocchi vegan (5)

Le produit de 400 g :  
1,98 € (1 kg = 4,95 €)
Les 2 produits :  
2,97 € (1 kg = 3,71 €) 
Variétés au choix
no215733

Rayon  
frais

BELGIQUE
(3) �Transformé en

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S01/2026

Plus d'informations  
sur www.lidl.fr

Samedi 03/01



Mousse au chocolat  
vegan (3)

Le produit de 2 x 70 g :  
2,42 € (1 kg = 17,29 €)
Les 2 produits :  
4,11 € (1 kg = 14,68 €)
no7406453

Rayon  
frais 1.69 2.42

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e Boisson au cacao  

et aux noisettes
Le produit de 1 L : 1,79 €
Les 3 produits dont 1 OFFERT :  
3,58 € (1 L = 1,19 €)
au lieu de 5,37 € (1 L = 1,79 €) 
no5711731 1.19 1.79

Avec Lidl Plus  
2 ACHETÉS 
+ 1 OFFERT

L’
un

it
é

0.99 1.41

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-30% 
sur le 2e

Pudding protéiné vegan (4)

Le produit de 200 g :  
1,41 €  (1 kg = 7,05 €)
Les 2 produits :  
2,40 €  (1 kg = 6 €) 
Variétés au choix
no221396

Rayon  
frais

Pâtes sans gluten
Le produit de 500 g :  
1,98 € (1 kg = 3,96 €)
Les 2 produits :  
2,97 € (1 kg = 2,97 €)
no74516

ALLEMAGNE
(4) �Transformé en

PAYS-BAS
(6) �Transformé aux

ITALIE
(5) �Transformé en

0.99 1.98

Le
 2

e  p
ro
d
ui
t

Avec Lidl Plus 
-50% 
sur le 2e

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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Petits pains  
au maïs  
à cuire sans  
gluten Bio
180 g  
(1 kg = 7,56 €) 
Variétés au choix
n°127379 1.89

OFFRE FLASH
Wraps vegan  
aux légumes
370 g  
(1 kg = 5,92 €) 
6 tortillas  
Au choix : carotte  
ou betterave
no6605407 2.19

OFFRE FLASH

Burger 
croustillant (3)

2 x 80 g  
(1 kg = 11,81 €) 
Avec lentilles  
et épinards
no6017082

Rayon  
frais 1.89

OFFRE FLASH

Pain  
tranché  
sans gluten
250 g  
(1 kg = 7,56 €)
Au choix :  
pain blanc ou  
multi-céréales
no5506073 1.89

OFFRE FLASH

Petits  
pains  
burger  
sans gluten
2 x 70 g  
(1 kg = 10,64 €)
no5526354 1.49

OFFRE FLASH

Soufflé  
au chocolat  
vegan (2)

2 x 90 g  
(1 kg = 13,83 €) 
Variétés au choix
no7407566

Rayon  
frais 2.49

OFFRE FLASH

Medaglioni vegan (3)

250 g  
(1 kg = 6,76 €) 
Au choix :  
légumes ou  
pois chiches  
& lentilles
no6003029

Rayon  
frais 1.69

OFFRE FLASH

Cacao

Mélange sans 
gluten pour 
pâtisserie
1 kg
no149739 3.29

OFFRE FLASHSirop Bio
250 g  
(1 kg = 9,56 €) 
Au choix : sirop  
de dattes ou  
sirop de riz
no128129 2.39

OFFRE FLASH

1 kg

FRANCE
(2) �Transformé en

ITALIE
(3) �Transformé en

S01/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Samedi 03/01



1

2

2

3

4

1  Fluide visage  
apaisant détox coco
50 ml (1 L = 59,80 €)  
avec Lidl Plus au lieu de  
3,52 € (1 L = 70,40 €)
no161429

4  Gommage  
détox coco
50 ml (1 L = 49,80 €)  
avec Lidl Plus au lieu de  
2,93 € (1 L = 58,60 €)
no161431

3  Masque visage 
argile rose détox coco
50 ml (1 L = 99,80 €)  
avec Lidl Plus au lieu de  
5,87 € (1 L = 117,40 €)
no161433

2  Mousse 
nettoyante ou tonique 
visage détox coco
150 ml (1 L = 16,60 €)  
avec Lidl Plus au lieu de  
2,93 € (1 L = 19,53 €) 
no161430/161432

2.49 2.93

Avec Lidl Plus 
-15%

2.99 3.52

Avec Lidl Plus 
-15%

2.49 2.93

Avec Lidl Plus 
-15%

4.99 5.87

Avec Lidl Plus 
-15%

de remise  
immédiate

avec

-15%

S01/2026Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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Bulbes printanier 
en pot "Nostalgie"
L’unité  
ø 15 cm
Hauteur : 25 cm 
no125705

2.99
OFFRE FLASH

Jacinthe en tasse 
céramique 
L’unité  
ø 15 cm
Hauteur : 14-18 cm 
no125704

2.99
OFFRE FLASH

Rosier en pot  
L’unité  
ø 12 cm
Hauteur : 27-33 cm 
no99830 2.95

OFFRE FLASH Kalanchoé tricolor 
L’unité  
ø 12 cm
Hauteur : 22 cm 
no179458 3.99

OFFRE FLASH

S01/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Jeudi xx/xxSamedi 03/01

Les Plantes
& Fleurs



Conseil d’entretien

IntérieurExtérieur Intérieur/ 
extérieur

Endroit
lumineux

Arrosage
régulier

Arrosage
modéré

7.99 9.99

Orchidée  
2 tiges 
L’unité  
ø 12 cm
Hauteur : 50 cm 
no62737

Avec Lidl Plus 

-20%

Amaryllis en pot  
terracotta  
L’unité  
ø 12 cm
Hauteur : 15 cm 
no32823

3.99
OFFRE FLASH

Calathéa, 
Anthurium ou Calla  
L’unité  
ø 14 cm
Hauteur : 40 cm 
no157129

8.99
OFFRE FLASH

Plante verte
L’unité  
ø 17 cm
Hauteur : 55 cm 
no62635

6.99
OFFRE FLASH Vriesea ou Guzmania 

L’unité  
ø 13 cm
Hauteur : 41 cm 
no62705 5.99

OFFRE FLASH

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. S01/2026

Samedi 03/01

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 



           À partir de

1.99 €

Vos bouquets  
préférés

livrés tous les jours en supermarché

S01/2026

Plus d'informations sur www.lidl.fr



-18 %

-25 %-16 %

Résolution 2026 :
économisez avec

On a déjà 
baissé*

le prix de 
plus de

1000
produits
en 2025

*Baisses de prix effectuées entre Octobre 2024 et Octobre 2025. Relevés des prix disponibles sur lidl.fr - Année 2026 - Photos non contractuelles - LIDL RCS Nanterre 343 262

Ça vaut le coup.

2026 
Lidl 
encore

merci !
*Étude réalisée en France par Qualimétrie pour Gabaon du 27 mars au 07 juillet 2025 sur 1 246 741 votes

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

S01/2026

Les prix sont indiqués en euros. Année 2026 • Sauf erreurs typographiques • Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires et articles décoratifs ne sont pas vendus en supermarchés 
ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles et retouchées. Certaines images/visuels d'articles ont été générées par de l'intelligence artificielle. • Certains supermarchés étant de taille  
trop réduite pour présenter tous les produits du prospectus, connectez-vous sur lidl.‌fr. pour retrouver la liste des supermarchés de l’enseigne ne disposant pas d’une surface de vente suffisante pour garantir  
la présence de tous les articles du prospectus. Étant précisé que ces produits sont disponibles dans un autre Lidl situé à proximité. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération •  
LIDL SNC 1 rue de Hanovre 92290 Châtenay-Malabry • LIDL RCS NANTERRE 343 262 622 - Ne pas jeter sur la voie publique. 

SERVICE CLIENT
sur www.lidl.fr/contact

01 88 24 70 70 prix d’un appel local / Du lundi au samedi de 08h30 à 19h30

Toutes nos offres ponctuelles sont disponibles en  
quantité limitée. Si, malgré nos prévisions, un article 
venait à manquer, veuillez vous adresser au Personnel 
de nos supermarchés.

Pour préserver notre environnement, vos piles 
et batteries usagées peuvent être déposées 
dans nos supermarchés.

Consultez notre  
prospectus 
sur Lidl.fr et  
sur l’appli 
Lidl Plus



Mode & Accessoires

DEAL ***

DU JOUR
Avec Lidl Plus 
-20% 

11.99 14.99

1  Livergy 
Ensemble en polaire 
homme
Du S au XL selon modèle. 
Ex. 100 % polyester 
(recyclé). 
L’ensemble au choix. 
n°464003

1

2

2  Esmara®  
Ensemble détente 
en velours femme
du S au XXL selon modèle.
Ex. 95 % polyester (recyclé) 
et 5 % élasthanne (LYCRA®). 
L’ensemble au choix. n°495239

Samedi 03/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S01/2026

Également 
disponible 
en :

Également 
disponible 
en :



Mode & Accessoires

Esmara®  Men 
Pyjama homme
Du M au XL selon modèle. 
Ex. Haut 90 % coton et 10 % 
viscose (viscose de Lenzing) 
et bas 100 % coton.
L’ensemble au choix. 
n°495238

8.95
SEULEMENT

Esmara® 
Pyjama femme
Du M au XL selon modèle.
Ex. 100 % coton.
L’ensemble au choix. n°495242

8.95
SEULEMENT

Samedi 03/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S01/2026



Mode & AccessoiresMode & Accessoires

Esmara®  
Culottes gainantes femme
Du L au XXL selon modèle. 
Ex. Dessus/jacquard 80 % 
polyamide et 20 % élasthanne 
(LYCRA®) et powernet 88 % 
polyamide et 12 % élasthanne 
(LYCRA®). 
Le lot au choix. n°495243

5.99
SEULEMENT

Esmara®  
Débardeur côtelé femme
Du L au XXL selon modèle. 
Ex. 100 % coton.
L’unité au choix. n°495245

3.99
SEULEMENT

Samedi 03/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr
S01/2026

Également 
disponible en :



Mode & Accessoires

lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Lot de 8

Lot de

2 paires

Esmara®  
Soutien-gorge 
à armatures femme
100 C, 100 D, 110 C ou 110 D 
selon modèle. Ex. Dessus/ 
jacquard 80 % polyamide et 
20 % élasthanne (LYCRA®), 
powernet 88 % polyamide et 
12 % élasthanne (LYCRA®) et 
doublure 100 % polyamide. 
L’unité au choix. n°495269

Avec Lidl Plus 
-16% 

4.99 5.99

Avec Lidl Plus 
-30% 

6.99 9.99

Lupilu®  
Boxers garçon 
Disponible du 2 au 10 ans. 
Ex. 95 % coton, 5 % 
élasthanne (LYCRA®).
Le lot au choix. n°495168

Chaussettes
Du 35/38 au 43/46 selon 
modèle. Ex. 89 % coton, 7 
% polyester, 3 % polyamide 
et 1 % élasthanne.
Le lot au choix. n°495214
Prix de vente conseillé :

6,99 € 4.99
SEULEMENT

Esmara®  
Mi-bas de contention 
Premium femme
Du 35/38 au 39/42 selon modèle 
Ex. 86 % polyamide et 14 % 
élasthanne (CREORA™).
Le lot au choix. n°495232

2.49
SEULEMENT

Samedi 03/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S01/2026

Également 
disponible en :



Env. 500 ml

400 W

300 W130 W

Centrifugeuse
L’unité. n°495280

34.99 
Dont 0,42 € d’éco-participation

SEULEMENT

Silvercrest®  
Kitchen Tools 
Presse-agrumes
L’unité. n°474710

24.99 
Dont 0,22 € d’éco-participation

SEULEMENT

Silvercrest®
Appareil à smoothie
L’unité. n°479756

12.99 14.99

Avec Lidl Plus 
-13%

Dont 0,16 € d’éco-participation

Samedi 03/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Cuisine & Ménage

S01/2026

Préparation 
directement dans

le gobelet

Pour la 
préparation de 

jus de fruits 
frais



Env. 2,4 l

Env. 1 l

Carafe filtrante
avec filtre
Compatible lave-vaisselle 
(à l’exception du couvercle 
et des filtres). 
L’unité. n°496086

Filtres à eau 
Le lot. n°49609214.99 

Dont 0,16 € d’éco-participation

SEULEMENT

14.99
SEULEMENT

Silvercrest® 
Gourde
L’unité au choix. n°525190

3.39
SEULEMENT

Samedi 03/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Cuisine & Ménage

S01/2026

-33% 
sur les filtres à eau BRITA pour 
l’achat simultané d’une carafe 

filtrante et de filtres à eau. 
Soit le lot de filtres à eau à

9.99 €

Dragonne et infuseur 
de fruits insérable

Également 
disponible 
en :



-10%
Moins
cher

260 W

250 W 840 ml

500 ml

Faire des économies tous les jours,
ça vaut le coup.

Silvercrest®
Hachoir 
multifonction
L’unité. n°496421 7.99 

Dont 0,16 € d’éco-participation

SEULEMENT

Samedi 03/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Prix relevé le 20/11/2025 sur le site www.action.fr détail des prix et caractéristiques comparés sur lidl.fr

Cuisine & Ménage

S01/2026

 

8.95

Silvercrest®
Râpe multifonction 
ou set de râpes
L’unité ou le set au choix. 
n°496434

6.99
SEULEMENT

Râpe
multifonction

• 4 lames
• 2 vitesses

• Disque émulsionneur 
• Socle antidérapant
• 2 lames
• 1 vitesse



40 W

Pour affûter sans effort différents types de couteaux

Silvercrest®
Hachoir à viande 
manuel
L’unité. n°486297

Silvercrest®
Aiguiseur électrique
L’unité. n°503579

17.99 
Dont 0,30 € d’éco-participation

SEULEMENT

2
pièces

≈ 12.5cm ≈ 9cm
Silvercrest®
Couteau ou set de couteaux
L’unité ou le set au choix : 1,99 € 
Les 2 articles : 2,98 € 
Soit l’unité ou le set au choix à 1,49 €. 
n°525692

Le
 2

e  a
rt

ic
le

0.99 1.99

Avec Lidl Plus 
-50% sur le 2e

6.99

7.99 
9.99**-20%

Avec Lidl Plus 
-30%

Samedi 03/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Silvercrest® 
Râpe 4 faces
Compatible lave-vaisselle  
L’unité. n°496550

2.49
SEULEMENT

Lames en acier 
inoxydable



Env. 14 l

3,3 l 3,1 l

 1300 W

Plat à four
L’unité au choix. n°496404

6.99
SEULEMENT

Silvercrest®
Mini-four 
L’unité. n°467213

49.99 
Dont 2,23 € d’éco-participation

SEULEMENT

Samedi 03/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Cuisine & Ménage

S01/2026



4,15 l
600 m l

Ø 28 cmØ Env. 29,3 cm

Ernesto® 
Cassolette en fonte
L’unité au choix. n°417099

14.99
SEULEMENT

Cocotte en fonte
L’unité au choix. n°476723

19.99 
29.99**-33%

Poêle
L’unité. n°435002

14.99
SEULEMENT

Ernesto®
Couvercle universel 24-28 cm
L’unité. n°434286

4.89
SEULEMENT

Samedi 03/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Tous feux 
dont induction

Tous feux 
dont induction

Selon modèle également 
disponible en :

Compatible avec les ustensiles en métalEn verre avec bord en silicone à étages



Ernesto® 
Sac isotherme 
avec boîtes repas
Le set au choix. n°498357

11.99
SEULEMENT

Silvercrest® 
Boîte de conservation
ou sachets réutilisables
L’unité ou le lot au choix. 
n°496526

2.99
SEULEMENT

Samedi 03/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Cuisine & Ménage

S01/2026



Env. 0,65 l

Set de 3

Env. 85 cl

Env. 1,5 l

Couverts à emporter
Le set au choix. n°494669

1.99
SEULEMENT

Livarno Home 
Boîte repas isotherme
L’unité au choix.
n°466030

Avec Lidl Plus 
-25% 

5.99 7.99

Boîte repas ou bouteille
L’unité au choix : 5,99 € 
Les 2 articles : 8,98 € 
Soit l’unité à 4,49 €. 
n°525309

5.99

Le
 2

e  a
rt

ic
le

2.99
Avec Lidl Plus 
-50% sur le 2e

Samedi 03/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Env. 30 l

Livarno Home 
Horloge murale
Indication de l’heure, 
de la température et 
du degré d’humidité. 
L’unité au choix. n°487759

7.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

SEULEMENT

W5® 
Chariot de courses
L’unité. n°494683

Avec Lidl Plus 
-12% 

6.99 7.99

Samedi 03/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Cuisine & Ménage

S01/2026



Env. 30 x 4 x 0.9 cm

Livarno Home 
Réglette sous 
meuble sans fil
L’unité au choix. n°499290

9.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

SEULEMENT

JES COLLECTION 
Accessoire de cuisine ou 
de rangement
L’unité. le lot ou le set au choix. 
n°496400

1.- 
Dont 0.24 € d’éco-participation

SEULEMENT

Samedi 03/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Détecteur de 
mouvements : 
portée env. 2 m	



Ultimate Speed 
Casque Jet S,M,L
Taille S (env. 55-56 cm), taille M 
(env. 57-58 cm) ou taille L (env. 
59–60 cm) selon modèle.
L’unité au choix. 
n°467046/467047/467051

Set de 6

Parkside® 
Clé en croix/coussin 
protège-genoux
Tailles des clés :  
17, 19, 21, 23 mm.
Le set. n°477720

Parkside® 
Lampe torche LED
sans fil
Pour éclairer les coins ou 
les angles sombres.
L’unité. n°480258

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

 GARANTIE

G A R A N TIE

3 ANS
JAAR
JAHRE

39.99
SEULEMENT

14.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

SEULEMENT

7.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

SEULEMENT

Env. 400 lm

Samedi 03/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Bricolage & Jardin

S01/2026



Ultimate Speed 
Siège auto réhausseur
Conforme au règlement n° 129 
de l’ONU. Pour les enfants 
d’une taille de 125 à 150 cm.
L’unité au choix. n°469774

Ultimate Speed 
Contrôleur de pression des 
pneus 5 en 1
5 fonctions : 1. valve de mesure de 
pression numérique - 2. lampe LED - 3. 
marteau de secours - 4. coupe-ceinture 
de sécurité - 5. jauge de profondeur.
L’unité. n°467098

7.99 
Dont 0,05 € d’éco-participation

SEULEMENT

Ultimate Speed 
Porte-roues
Pied autoportant et solide. 
Supports préservant les jantes.  
L’unité. n°480240

11.99 
Dont 0,44 € d’éco-participation

SEULEMENT

9.99
14.99**-33%

Samedi 03/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Également 
disponible 
en :



lidl.fr
Commandez sur

Classe de chaleur moyenne 
140 x 200 cm

6.99
Dont 0,53 € d’éco-participation

8.99-22%
140 x 200 cm

12.99
Dont 0,8 € d’éco-participation

14.99-13%
240 x 220 cm

Uniquement en ligne

Livarno 
Couette 
Ex. housse: 100 % polyester, 
rembourrage: 100 % polyester  
(recyclé)  
L’unité. n°493599/493597

90 x 200 cm

Deg
ré de fermeté 
( f er me)
H3

Livarno Home 
Matelas à ressorts ensachés 
Ex. housse: 100 % polyester.  
L’unité au choix. n°430960

89.99
Dont 5,50 € d’éco-participation

129.--30%

5
5

Uniquement en ligne

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Uniquement en ligne

Samedi 03/01

Maison & Ameublement

S01/2026



lidl.fr
Commandez sur

Livarno Home 
Drap-housse en jersey 
Ex. 100% coton. L’unité au choix. n°463625/463624/463623

5.99 
7.99-25%

140-160 x 200 cm

3.99 
5.99-33,4%

90-100 x 200 cm

6.99 
8.99-22,2%

180 -200 x 200 cm

Uniquement en ligne

Livarno Home 
Parure de lit en mousseline 
Ex. 100% coton. 
L’unité au choix. n°505842/505843

19.99 
24.99-20%

34.99 
39.99-12,5%

240 x 220 cm140 x 200 cm

Uniquement en ligne

Uniquement en ligne

Samedi 03/01

Maison & Ameublement

S01/2026
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 



lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Esmara® / Esmara® Men 
Pyjama en polaire femme ou  homme 
Disponible du S au XXL. Ex. 100 % polyester (recyclé)
L’ensemble au choix. n°493633/493634

7.99
9.99-20%

Également 
disponible en :

FEMME

HOMME

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Uniquement en ligne

Mode & Accessoires

Samedi 03/01

S01/2026



VENTES PRIVÉES !  VENTES PRIVÉES !

VENTES PRIVÉES !  VENTES PRIVÉES 

-25%
Jusqu’à

Les ventes privées 

sur lidl.fr,
ça vaut le coup

Du 05 au 06 janvier 2026



lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Esmara® 
Pull en maille 
femme 
Disponible du S au XL 
Ex. 50 % viscose (LENZING™ 
ECOVERO™), 28 % polyester 
(recyclé), 22 % polyamide
L’unité au choix. n°495623

9.99
11.99-16%

Uniquement en ligne

Esmara® 
Jegging femme 
Disponible du 36 au 48 
Ex. 73 % coton (dont  
20 % recyclé), 25 % polyester 
(recyclé), 2 % élasthanne 
(LYCRA®)
La paire au choix. n°495610 7.99

9.99-20%

Uniquement en ligne

Esmara® 
Blouson femme 
Disponible du S au XL 
Ex. dessus/doublure/rembourrage : 
100 % polyester (recyclé)
L’ensemble au choix. n°527367 12.99

16.99-23%

Uniquement en ligne

Esmara® 
Bottines femme 
Disponible du 36 au 41 
Ex. dessus : polyuréthane, 
textile ; doublure/semelle  
de propreté : textile ; semelle 
d’usure : TPR 
La paire au choix. n°495646 14.99

19.99-25%

Uniquement en ligne

Esmara® 
Cardigan en grosse  
maille femme 
Disponible du S au XL 
Ex. 78 % acrylique,  
20 % polyester (recyclé),  
2 % élasthanne (LYCRA®)
L’unité au choix. n°495611

11.99
14.99-20%

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Uniquement en ligne

Mode & Accessoires

Samedi 03/01

S01/2026



lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Esmara® Men 
Sweat à capuche homme 
Disponible du M au XXL 
Ex. 60 % polyester (recyclé),  
40 % coton
L’unité au choix. n°495634

9.99
12.99-23%

Uniquement en ligne

Esmara® Men 
Pantalon molletonné  
homme 
Disponible du S au XL 
Ex. 60 % polyester (recyclé),  
40 % coton
L’unité au choix. n°495643

7.99
9.99-20%

Uniquement en ligne

Esmara® Men 
Doudoune homme 
Disponible du S au XXL 
Ex. dessus/doublure :  
100 % polyester ;  
rembourrage : 100 % polyester  
(recyclé) 
L’unité au choix. n°495657

11.99
14.99-20%

Uniquement en ligne

Mode & Accessoires

Samedi 03/01

S01/2026
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 



Crelando®
Accessoires pour 
machine à coudre 
Le lot ou le set au choix. 
n°495668

3.99 4.99

Avec Lidl Plus 
-20%

Lot de 48

Lot de 48

avec roulette 

19.99  

Topmove®
Trolley machine à  
coudre/sac tricot 
L’unité au choix. 
n°467110/431297

SEULEMENT

Longueur : env. 50m

Longueur : env. 25m

Env. 39 x 27 x 29 cm

Env. 44 x 42 x 30 cm

6  kg
max.

10  kg
max.

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.

Cuisine & Ménage

S01/2026

Env. 35 l
Env. 30 l



Cuisine & Ménage

1.99  

Crelando®
Accessoire de couture 
L’unité, le lot ou le set au choix. 
n°495670

SEULEMENT

33 points de couture  
Levier à 2 niveaux

70 W

Silvercrest® 
Machine à coudre
L’unité. n°452698

89.- 
Dont 2,10 € d’éco-participation

99.- 
119.-**-16%

Avec Lidl Plus 
-25%

DEAL ***

DU MOIS

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S01/2026



4.99  

Crelando®
Bobines de fil  
pour surjeteuse 
Le lot au choix. n°450939

SEULEMENT

Entraînement 
différentiel

Lot de  4

Surjeteuse 
Accessoires inclus. 
L’unité. n°495676

149.- 
Dont 2,10 € d’éco-participation

169.-

Avec Lidl Plus 
-20€

Prix de vente conseillé :

399 €(1)

Set de 107

Set de 106

4.99 

Crelando®
Set de boutons-pression  
avec pince 
Le set au choix. 
n°480911

SEULEMENT

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.
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(1)Prix de vente conseillé par le fournisseur



Cuisine & Ménage

14.99 
 
Dont 0,66 € d’éco-participation 

W5®
Tour de rangement  
à tiroirs 
L’unité. n°493405

SEULEMENT

W5®
Boîte avec couvercle 
L’unité au choix. n°504707/505757/504709/505758

4 tiroirs 
amovibles

1.79 
 
Dont 0,08 € d’éco-participation 
SEULEMENT

[A] Env. 29 x 20 x 18 cm

3.99 
 
Dont 0,20 € d’éco-participation 
SEULEMENT

[C] Env. 40 x 29 x 30 cm

2.99 
 
Dont 0,20 € d’éco-participation 
SEULEMENT

[B] Env. 40 x 29 x 16 cm

6.95 
 
Dont 0,37 € d’éco-participation 
SEULEMENT

[D] Env. 50 x 39 x 31 cm

Env. 27 x 37 x 80 cm

par tiroir

7 kg
max.

A

B

Env. 13,5 l

C

D

W5®
Caisse de transport à roulettes 
L’unité. n°493388

14.99 
  
SEULEMENT

2 roues maniables

Env. 45 x 37.5 x 40.5 cm

25  kg
max.

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S01/2026

Env. 42,5 l



1.99  

W5®
Set de ciseaux 
Le set. n°481793

SEULEMENT

1.-  

W5®
Accessoire de nettoyage 
L’unité ou le lot au choix.  
n°527743

SEULEMENT

Droitiers  
ou gauchers

Set de 4

Env. 39 x 29 x 33 cm

4  kg
max.

Également 
disponible en :

 8.99 
Dont 0,11 € d’éco-participation 

Smartwares®
Détecteur de fumée 
L’unité. n°525381

SEULEMENT

10

W5®
Poubelle 
L’unité au choix. 
n°528026

4.99 
Dont 0,20 € d’éco-participation 

5.99

Avec Lidl Plus 
-16%

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 05/01
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Env. 20 l



W5®
Set de ciseaux 
Le set. n°481793

1.49  

W5®
Rouleaux adhésifs 
Le lot ou le set au choix. 
n°500427

SEULEMENT

2 rouleaux de recharge  
40 feuilles par rouleau

0.89 

W5®
Pinces à linge 
Le lot au choix. 
n°482338

SEULEMENT

 7.89 
Dont 0,40 € d’éco-participation 

W5®
Étendoir à linge 
L’unité. n°500478

SEULEMENT

Lot de 18

Env. 180 x 54.5 x 106 cm

Également 
disponible en :

Set de 3

17 kg
max.

Cuisine & Ménage

W5®
Poubelle 
L’unité au choix. 
n°528026

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Cuisine & Ménage

0.85  

W5®
Bandes ou pastilles 
auto-agrippantes 
Le lot au choix. 
n°493396

SEULEMENT

Env. 60 x 56 x 9 cm

Également 
disponible en :

W5®
Kit de superposition 
Charge max. par tablette 12 kg.
L’unité. n°493412

29.99 
Dont 0,72 € d’éco-participation

34.99

Avec Lidl Plus 
-14%

 3.99 

Livarno Home
Poubelle de salle de bains 
L’unité au choix. n°472326

SEULEMENT

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Cuisine & Ménage

2.99 

W5®
Gants dépoussiérants  
en microfibre 
Du S/M au L/XL, selon modèle.  
Ex. 100% polyester (recyclé). 
Le lot au choix. n°511203

SEULEMENT

Livarno Home
Étagère sous-évier 
Largeur variable.  
Montage facile.  
L’unité au choix. 
n°468320

Env. 40.5-70.5 x 26 x 39 cm

par étagère

2,5 kg
max.

Également 
disponible en :

Également 
disponible en :

Lot de 3

9.99 
Dont 0,12 € d’éco-participation

11.99

Avec Lidl Plus 
-16%

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S01/2026



 9.99 
Dont 0,36 € d’éco-participation 

Philips®
Rasoir anti-bouloches 
L’unité. n°525311

SEULEMENT

Beldray® 
Défroisseur vapeur
L’unité. n°528858

19.99 
Dont 1,01 € d’éco-participation

24.99

Avec Lidl Plus 
-20%

1 100 W

lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

19.99 
Dont 0,42 € d’éco-participation 

Philips®
Fer à repasser vapeur 
L’unité. n°525316

SEULEMENT
2 000 W

Cuisine & Ménage

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Capacité  
du réservoir  
d’eau 350 ml

34.99 
Dont 2,18 € d’éco-participation 

Silvercrest®
Balai vapeur  et nettoyeur
vapeur manuel 
L’unité. n°500466

SEULEMENT

1 500 W

BALAI VAPEUR  
ET NETTOYEUR VAPEUR 

MANUEL

2 EN 1

Cuisine & Ménage Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Env. 88 x 43 x 38 cm

24.99 
Dont 0,10 € d’éco-participation

36.99**-32%

Sanitas®
Coussin chauffant sans fil 
L’unité au choix. n°489448

100  kg
max.

39.99 
Dont 1,20 € d’éco-participation

Livarno Home
Banc avec espace  
de rangement 
L’unité. n°480749

SEULEMENT

Env. 50 L

 5.99 

Livarno Home
Film décoratif 
L’unité au choix. n°415674

SEULEMENT

Env. 45 cm x 10 m (l x L)

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées.
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Maison & Ameublement

9.99 
 
Dont 0,30 € d’éco-participation 

Livarno Home
Lampe de table à LED 
L’unité au choix. 
n°480909

SEULEMENT

Bras flexible

Hauteur (étirée)  
max. 44 cm

Également 
disponible en :

7.99 
Dont 0,06 € d’éco-participation

Wenko®
Organiseur en feutre 
L’unité ou le set au choix.
n°505732

SEULEMENT

Maison & Ameublement Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 
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Les articles de cette double-page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. S01/2026



 24.99 
Dont 0,44 € d’éco-participation

Livarno Home
Penderie télescopique 
L’unité. n°478854

SEULEMENT

Modulable pour 
s’adapter à chaque 

espace

Env. 52-80 x 233-300 x 27 cm 
(l x h x p)

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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Maison & Ameublement

 19.89 
Dont 0,72 € d’éco-participation

Livarno Home
Meuble à chaussures 
L’unité au choix. n°479003

SEULEMENT

Facile à déplacer  
grâce à son faible poids

Env. 60 x 32 x 166 cm 
(L x l x h)

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
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1.99 

Crelando®
Livre de pochoirs 
L’unité au choix. 
n°484767

SEULEMENT

 5.49 
Dont 0,05 € d’éco-participation

Tableau à dessin licence
Â partir de 3 ans. 
L’unité au choix. n°485379

SEULEMENT

 2.99 

Crelando®
Set de papier de couleur 
10 couleurs différentes. 
20 feuilles de chaque.  
Le set. n°495917

SEULEMENT

 2.99 

Playtive®
Set d’aimants 
Âge recommandé : dès 3 ans. 
Le set au choix. n°500528

SEULEMENT

200 feuilles

100 pièces

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Lundi 05/01

**Prix de référence pratiqué sur Lidl.fr. ***Offre.  
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 

Modèles et coloris disponibles selon arrivage dans nos supermarchés.  
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 1.99 

Edding®
Marqueur permanent 
Multi surface. 
L’unité au choix. n°519180

SEULEMENT

 2.69 

Livre de coloriage  
pour enfant
Â partir de 2 ans selon modèle. 
L’unité au choix. n°493486

SEULEMENT

 1.99 

Livre à gratter 
L’unité au choix. n°484748

SEULEMENT

 2.99 

Livre de coloriage 
Â partir de 3 ans. 
L’unité au choix. n°478718

SEULEMENT

 1.99 

Pritt®
Tubes de colle 
Le lot ou le set au choix. 
n°495157

SEULEMENT

Bébé, enfants & jouets

Set de 3

Lundi 05/01
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-50%
Jusqu’à

de réduction

SOLDES ! SOLDES ! SOLDES !  ! 

SOLDES ! SOLDES ! SOLDES !  ! 

Jusqu’à 4,99€  
de frais de port  

offerts 
avec coupon*

*à partir de 59€ d’achat

lidl.fr
Commandez sur

Première démarque

Du 7/01 au 13/01

Uniquement en ligne



SOLDES ! SOLDES ! SOLDES !  ! 

SOLDES ! SOLDES ! SOLDES !  ! 
219.- 
Dont 4,32 € d’éco-participation 
SEULEMENT

lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Bosch 
Aspirateur  
rechargeable  
Serie 2 
16 V  
L’unité. n°495310

6,7
/10

Uniquement en ligne

ECOVACS 
Aspirateur laveur robot 
DEEBOT N20 Plus 
45 W 
L’unité. n°527049

Uniquement en ligne

Bosch 
Aspirateur sans sac  
Serie 2  
L’unité. n°526636

8,5
/10

Autonomie : 
jusqu’à 40 min 
2 niveaux 
de performance

Autonomie : 5h

Capacité 
réservoir  
de collecte : 
1,5 L

240 W

4 accessoires  

Uniquement en ligne

Bissell 
Nettoyeur Multiclean  
Spot & Stain 
L’unité. n°530525

159.-
Dont 0,58 € d’éco-participation

199.--40€

89.-
Dont 3,19 € d’éco-participation

119.--30€

8,3
/10

79.-
Dont 3,19 € d’éco-participation

99.--20%

Uniquement en ligne

Cuisine & Ménage

Lundi 05/01

S01/2026
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 



lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Parkside® 
Abri de jardin XL 
3,5 m²  
L’unité. n°486900 229.-

249.--20€
Uniquement en ligne

Parkside® 
Serre 
160 x 160 x 180 cm (l x p x h)  
L’unité. n°486909 14.99

19.99-25%

Uniquement en ligne

Parkside® 
Aspirateur souffleur  
broyeur électrique 
2 600 W.  
L’unité. n°486908

21.99
Dont 0,58 € d’éco-participation

29.99-26%

Uniquement en ligne

Parkside® 
Masse ou Hache 
L’unité au choix. 
n°486912

11.99
14.99-20%

Volume sac de 
récupération : 34 L 

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Uniquement en ligne

Bricolage & Jardin

Lundi 05/01

S01/2026



lidl.fr
Commandez sur

14.99
19.99

Uniquement en ligne

Parkside® 
Ponceuse 
multifonction 
220 W  
L’unité. n°480685

19.99
Dont 0,3 € d’éco-participation

24.99-20%

Uniquement en ligne

Parkside® 
Agrafeuse sans fil 
Batterie : lithium-ions 4 V  
(2 000 mAh)  
L’unité. n°486064

14.99
Dont 0,30 € d’éco-participation

19.99-25%

Uniquement en ligne

Parkside® 
Pistolet à colle 
500 W  
L’unité. n°486066

7.99
Dont 0,10 € d’éco-participation

9.99-20%
Uniquement en ligne

Parkside® 
Station à air chaud  
et fer à souder 
745 W 
L’unité.n°484594

34.99
Dont 0,58 € d’éco-participation

44.99-22%

Uniquement en ligne

Parkside® 
Décapeur thermique 
numérique 
2 000 W  
L’unité. n°485297

16.99
Dont 0,16 € d’éco-participation

19.99-15%

Vitesse d’oscillation à vide :  
14 000-26 000 osc/min  
(6 niveaux)

Pour agrafes 4-12 mm 
et clous 6-10 x 1,2 mm

Température max. : 
200 °C (±10 °C)

Uniquement en ligne

Bricolage & Jardin

Lundi 05/01

S01/2026
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 



lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

Livarno 
Meuble bas ou meuble 
pour machine à laver 
À monter soi-même  
L’unité. n°493382/493381

49.99
Dont 4,45 € d’éco-participation

59.99-16%

Env.  
32,9 x 57,6 x 94,8 cm

Env. 64,5 x 190 x 25 cm

Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Uniquement en ligne

Maison & Ameublement

Lundi 05/01

S01/2026



lidl.fr
Commandez sur

Uniquement en ligne

ULTIMATE SPEED 
Couvre-siège chauffant 
L’unité. 
n°486182

11.99
Dont 0,10 € d’éco-participation

14.99-20%

Facile d’utilisation  
grâce à la prise allume-cigare  
(12 V) avec témoin lumineux

Pour batteries  
de 6 V, 12 V et 24 V

Plage de mesure (CCA) :  
100-2 000 A

Uniquement en ligne

ULTIMATE SPEED 
Testeur de batterie  
de voiture Premium 
L’unité. 
n°480247

24.99
Dont 0,10 € d’éco-participation

29.99-16%

Uniquement en ligne

Bricolage & Jardin

Lundi 05/01

S01/2026
Les articles de cette page sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
Suggestions de présentation. Photos non contractuelles et retouchées. 



INSCRIVEZ-VOUS  
À NOTRE NEWSLETTER
pour ne plus rien manquer !



14.99

Silvercrest®Appareil à smoothieL’unité.

12.99 Dont 0,16 € d’éco-participation   

Avec Lidl Plus -13 %

14.99

Bonne  résolution !

Samedi

Samedi

Samedi
p.11

p.20

p.26

Économies XXL
Jusqu'à-68%sur le 2e

Ça vaut le coup.

Anneaux de  calmar à la  romaine400 g  
Rayon  frais

 3.84 5.49

Avec Lidl Plus -30%

Volvic
6 x 1,5 L 

Le
 2

e  p
ro

du
it

1.53 

-50%  sur le 2e
3.060.99 1.98Le

 2
e  p

ro
du

it

Avec Lidl Plus -50% sur le 2e

Gnocchi  vegan
400 g  

Rayon  frais

Orange à jus  Le filet de 2 kg Catégorie 1 1.99 3.02

Avec Lidl Plus -34%

2 kg

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

P+T · S01/2026

p.2

p.6

Huile végétale  pour friture3 L

4.99 

-25% sur le  prix au litre

p.14

Du samedi 03/01 au 07/01

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. 
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